
Wrocław dnia 30.05.2023 r. 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2711.25.2023.BO 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania) 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizację zadania pod nazwą: Kompleksowe utrzymanie czystości 

w pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątaniem posesji wokół budynków 

Uniwersytetu Wrocławskiego we Wrocławiu przy ul. Szewskiej 36, 48, 50/51. 

Zadanie 1, 2, 3. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Uniwersytet Wrocławski jako 

Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 30.05.2023r. 

o godz. 11:00. Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

CENA 60% (zł) 

Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 

1 

Clar System S.A., ul. 

Janickiego 20B, 60-542 

Poznań 

606 749,04 zł 588 800,88 zł 567 428,40 zł 

2 

Konsorcjum: Impel Facility 

Services Sp .z o. o. (Lider), 

Optima Cleaning Sp. z o. o., 

(Partner), ul. A. 

Słonimskiego 1, 50-304 

Wrocław 

- - 436 272,00 zł 

3 

PIAST GROUP SP. Z O. O., ul. 

Jaworzyńska 67, 59 – 220 

Legnica 

1 072 692,00 zł 879 660,00 zł 731 304,00 zł 

4 

Konsorcjum firm: 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe „Mega Service” Sp. 

z o.o. (Lider), Mega Service 

Plus sp. z o.o. (Partner), ul. 

Panewnicka 375, 40-773 

Katowice 

447 876,00 zł 365 904,00 zł 317 635,20 zł 

5 

Konsorcjum firm: ERA Sp. z 

o.o. (Lider), ul. Katowicka 

16B, 41-500 Chorzów, 

NOVIA Sp. z o.o. (Partner), 

ul. Paderewskiego 34, 41-

500 Chorzów 

645 581,52 zł 519 053,04 zł 526 399,20 zł 

6 

Cleaning House Robert 

Rutkowski, 32-445 

Krzyszkowice 590 

517 968,00 zł 429 192,00 zł 370 872,00 zł 

7 

Anna Kowalska ANKOMA 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe, 51-523 Wrocław, 

ul. Leśna 26a 

526 626,72 zł - - 

8 
EKOLAVIT SP. Z O.O., 55-

011 Siechnice, ul. Polna 12 
408 967,20 zł 364 440,96 zł 336 132,00 zł 



9 

Spółka Inwestycji Górniczych 

Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 4, 

44-100 Gliwice 

514 838,16 zł 451 872,00 zł 381 024,00 zł 

10 

ABC-Service Sp. z o.o., ul. 

Bolesławiecka 15, 53-614 

Wrocław 

647 610,48 zł 538 956,00 zł 525 081,60 zł 

11 

Spółdzielnia Usługowa 

„ODRA”, ul. T. Kościuszki 67 

50-008 Wrocław,  

534 225,60 zł 469 332,00 zł 393 613,20 zł 

 

 

 

mgr Beata Obuchowska 

Przewodnicząca 

Komisji przetargowej 


